proposta em razão do menor preço global e ADJUDICOU 
a empresa CONSTROESTE CONSTRUTORA E 
PARTICIPAÇÕES LTDA, CNPJ n.º 06.291.846/0001-04, 
Avenida Rio Branco n.º 1647 – Campos Eliseos – São 
Paulo/SP – CEP-01205-001, que apresentou proposta no 
valor de R$ 61.032,00 (Sessenta e um mil e trinta e dois 
reais).Nova Granada, 19 de julho de 2018.Tania Liana 
Toledo Yugar.Prefeita Municipal.

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal

Audiência Pública - Convocação

AUDIÊNCIA PÚBLICA – METAS FISCAIS
MUNICIPIO DE NOVA GRANADA – PREFEITURA, 

convida toda população a participar de Audiencia